



## **Potrzebujesz wsparcia w marketingu internetowym? Przeciesz jesteśmy na miejscu!**

data aktualizacji: 2025.10.09



**Działalność na rzecz klientów łączy z lokalnymi akcjami społecznymi. Do tego intryguje już samą nazwą, bo przecież jest w niej błąd! Nic z tych rzeczy - Przeciesz to Przeciesz. A jak może Ci pomóc w zakresie marketingu internetowego? Już informujemy.**

**Przeciesz jesteśmy na miejscu.** To nie tylko hasło ławskiej firmy, ale także określenie jej geograficznego oddziaływania. Zarówno na polu marketingu, jak i akcji prospołecznych (o nich za chwilę).

**- Marketing powinien być niebanalny i autentyczny. Spójny z Twoim podejściem do Klienta, jak i biznesu. My taki marketing tworzymy. Dla Ciebie i co najważniejsze - z Tobą. SEM, Google Ads, SEO, pozycjonowanie, strony internetowe, social media, foto i video, do tego usługi dronem oraz content marketing - zakres naszych usług jest szeroki i adekwatny do potrzeb rynku**

- zauważa **Przemysław Cieszyński**, założyciel i właściciel **Przeciesz Marketing**.



*Tu akurat sesja produktowa wykonywana w studio **Przeciesz Marketing***

Teraz już wiecie, skąd wzięła się nazwa firmy? Prze(mek)ciesz(yński) – ot, cała historia.

**- O potędze reklam i sile social mediów nie będziemy opowiadać, czy Was do nich przekonywać. Prawie każdy ma konto na Facebooku, Instagramie czy LinkedInie, a reklama towarzyszy nam wszędzie. Internet, poza dostarczaniem rozrywki, jest także genialnym narzędziem marketingu i to pod bardzo wieloma względami. Znamy te tajniki, ba! zajmujemy się nimi od ponad 10 lat. Wiemy, jak poruszać się w marketingu internetowym i chcemy się z Wami podzielić tym doświadczeniem**

- czytamy na [przeciesz.pl](http://przeciesz.pl).



*Ekipa Przeciesz Marketing podczas pracy na Festiwalu w Siemianach 2025*

**- Pomagamy firmom małym i dużym (średnim też), z wieloletnią tradycją i tym zupełnie nowym. Zapraszamy do współpracy. Działamy na terenie: **Ława, Nowe Miasto Lubawskie, Kisielice, Susz, Ostróda, Lubawa, Grudziądz, Kwidzyn, Dzierzgoń, Małdyty, Morąg, Gietrzwałd, Olsztyn, Olsztynek, Nidzica, Działdowo, Lidzbark, Brodnica****

- wymienia Przemek Cieszyński.



***Mistrzostwa Iławy w kapsle 2025 Tour de Kapsel by Przeciesz - turniej odbył się na Dzikiej Plaży w Iławie***

Przeciesz w portfolio klientów ma firmy z branży **stalowej, motoryzacyjnej, budowlanej, gastronomicznej** itd., a także **lokalne samorządy**. Co istotne, swojej działalności nie opiera tylko na działaniu na rzecz klientów, ale również uczestniczy lub organizuje **akcje społeczne**.



***"Porozmawiajmy o biznesie" to cykl wywiadów z lokalnymi przedsiębiorcami, tworzony w studio i przez Przeciesz Marketing. Tu akurat gościem był Przemysław Kowalski z Forest Grandfather Studio***

**Edukacyjny przejazd przedszkolaków** z Ławy pociągiem, podczas którego dzieci zapoznały się z zasadami bezpieczeństwa w podróży. Symulacja **akcji ratowniczej** na ławskim Gajerku, podczas „pożaru w bloku mieszkalnym”. **Konkurs wiedzy o Ławie, Dyktando Ławskie**, do tego współpraca z lokalnymi klubami sportowymi (w tym z **Aqua-Instal Jeziorakiem Ława**) oraz - to już autorski pomysł - **Mistrzostwa Ławy w kapsle** Tour de Kapsel by Przeciesz, których pierwsza edycja miała miejsce w tym roku. Jest tego trochę.

**- Przeciesz jesteśmy na miejscu i możemy pomóc w rozwinięciu Twojej firmy, na wielu polach. Potrzebujesz wsparcia? Jeśli tak, to czekamy na kontakt**

- mówi na koniec Przemek Cieszyński.



***Selfik z krowami, podczas realizacji materiału foto i wideo dla jednej z firm budowlanych***

Poniżej kilka realizacji wideo, które Przeciesz Marketing wykonał w ostatnim czasie. Więcej w zakładkach [Aktualności](#) oraz [Realizacje](#).

**PRZECIESZ JESTEŚMY NA MIEJSCU**

tel.: 739 975 297

adres e-mail: kontakt@przeciesz.pl

www: [przeciesz.pl](http://przeciesz.pl)

FB: [Przeciesz Marketing](#)



***"Przeciesz bez pośpiechu" to kolejny cykl wywiadów, który powstaje w studio iławskiej firmy. Tu prowadzący Jakub Kaska i Przemysław Cieszyński***

*Artykuł sponsorowany*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/79720-potrzebujesz-wsparcia-w-marketingu-internetowym-przeciesz-jestesmy-na-miejscu>